
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 20.01.2020
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1. VOLKSWAGEN TOUAREG, reg. märk 404BRV, esmane registreerimine 2008, tehasetähis
WVGZZZ7LZ8D038902 alghinnaga 4900 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. AUDI A6, reg. märk 429BJN, esmane registreerimine 2007, tehasetähis WAUZZZ4F98N024552
alghinnaga 2300 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. PEUGEOT 3008, reg. märk 448THX, esmane registreerimine 2011, tehasetähis
VF30U5FS0AS300138 alghinnaga 4400 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. HONDA ACCORD, reg. märk 567AYV, esmane registreerimine 2007, tehasetähis
JHMCL76407C205800 alghinnaga 2000 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. NISSAN ALMERA, reg. märk 853MDY, esmane registreerimine 2004, tehasetähis
SJNBAAN16U0449016 alghinnaga 700 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. VOLKSWAGEN GOLF, reg. märk 915BBR, esmane registreerimine 2005, tehasetähis
WVWZZZ1KZ6W022178 alghinnaga 1100 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast. 
7. BMW 320D, reg. märk 165AXZ, esmane registreerimine 2001, tehasetähis WBAAL71020CF57171
alghinnaga 490 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. PEUGEOT 307, reg. märk 082MFB, esmane registreerimine 2005, tehasetähis VF33CKFUC84116149
alghinnaga 760 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. VOLVO V50, reg. märk 168BDK, esmane registreerimine 2006, tehasetähis YV1MW754162202968
alghinnaga 1280 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
10. VOLVO V40, reg. märk 326BNP, esmane registreerimine 2002, tehasetähis YV1VW78822F835584
alghinnaga 720 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
11. FORD TRANSIT 100 KOMBI, reg. märk 690MDI, esmane registreerimine 1998, tehasetähis
WF0HXXGBVHWJ01122 alghinnaga 720 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 04.02.2020 kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1570708

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpd7syVm/www.osta.ee

